
 

 

２０２２年５月１２日 

関係各位 

社会福祉法人中心会 

理事長 浦野正男 

 児童養護施設 中心子どもの家 

所長 丹 清 

 

ＰＣＲ検査の結果について 

 

 ５月１０日付の「新型コロナウイルス感染者(入所児童)の発生について（６）」にて、

陽性となった入所児童と生活区域を同じくする入所児童（７名）と関連する職員（２名）

にＰＣＲ検査を実施する旨をお知らせしました。 

 

 そして昨日、全員の「陰性」が判明しましたのでご報告致します。 

 

引き続き感染防止に最大限の努力を払いますので、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 


